
MODELLO CODICE DESCRIZIONE COLORE

PICO 150.9 10.20.00305 230 V   1~    50 Hz - 3,1 KW no ts  SHUKO NERO

PICO 150.9 TSS 10.20.00100 230 V   1~    50 Hz - 3,1 KW total stop SHUKO NERO

PICO 140.9 TSS UK 10.20.00200 230 V   1~    50 Hz - 2,7 KW total stop spina UK NERO

PICO 80.7 TSS US 10.20.00300 115 V   1~    60 Hz - 1,5 KW total stop spina USA 15A NERO

PICO 100.6 TSS US 10.20.00301 115 V   1~    60 Hz - 1,8 KW total stop spina USA 18A NERO

REV 01
21-11-2022PICO ESPLOSI

PAG. 1

                                                             S.R.L

Via F. Petrarca Borgoforte,127 - 46034
BORGO VIRGILIO  (MN) – Italy

p.iva e cod. fiscale: 02096330200
info@idromatic.it - www.idromatic.it

tel. +39 0376 648756 - fax. +39 0376 649140

KIT AVVOLGITUBO

CODICE ST.AC.00019

KIT ACCESSORI PRO

CODICE ST.AC.20002

KIT ACCESSORI STANDARD

CODICE ST.AC.20004

MODELLO CODICE DESCRIZIONE COLORE

PICO 150.9 10.20.00304 230 V   1~    50 Hz - 3,1 KW no ts  SHUKO ROSSO

PICO 150.9 TSS 10.20.00101 230 V   1~    50 Hz - 3,1 KW total stop SHUKO ROSSO

PICO 140.9 TSS UK 10.20.00201 230 V   1~    50 Hz - 2,7 KW total stop spina UK ROSSO

PICO 80.7 TSS US 10.20.00302 115 V   1~    60 Hz - 1,5 KW total stop spina USA 15A ROSSO

PICO 100.6 TSS US 10.20.00303 115 V   1~    60 Hz - 1,8 KW total stop spina USA 18A ROSSO

BLACK

RED



PAG. 2

FIG. 1 - TELAIO E PANNELLATURA

POS CODICE DESCRIZIONE QT.

1 60.15.52101 Telaio pico verniciato NERO 1

1 60.15.52102 Telaio pico verniciato ROSSO 1

2 60.15.52210 Cofano inox pico 1

3 60.15.52701 Manico piegato verniciato 1

4 60.15.52601 Tubo appoggio pico 2

5 60.40.39900 Separatore aria di raffreddamento 1

6 60.15.52300 Piastra appoggio motopompa pico 1

7 60.50.05300 Ruota d200 2

8 60.30.05000 Anello starlock 2

9 60.40.40200 Rondella distanziale 2

10 60.50.00702 Coppella ruota NERO 2

10 60.50.00704 Coppella ruota GRIGIO 2

10 60.50.00701 Coppella ruota ROSSO 2

11 60.50.02300 Supporto lancia 1

12 60.30.20302 Inserto cilindrico M6 4

13 60.30.20202 Inserto cilindrico M5 12

14 60.30.20600 Vite inox TB M6x12 6

15 60.30.20500 Vite inox TB M5 12

16 60.50.07800 Manometro inox d40 1-8m 1

17 60.20.27600 Prolunga m-f 1-8 1

18 60.40.39700 Protezione gomma interruttore 1

19 60.40.40000 Manopola regolazione valvola 1

20 60.40.40100 Piedino distanziali M5 4

21 60.30.21300 Dado inox M5 antisvitamento 4

22 60.30.21400 Dado inox M6 antisvitamento 4

23 60.40.39800 Mostrina interruttore 1

24 60.30.07900 Vite autofilettante 3.9x9.5 2

25 60.25.31500 Raccordo 3/8F - M22 1

26 60.25.33200 Raccordo M22 F  - 3/8 M con OR 1

27 OR per raccordo 1

28 Rondella inox 6x18 2

29 60.25.01500 Presa portagomma 3/4" con guarnizione 1

30 60.25.01600 Racccordo rapido ingresso acqua 1

31 60.55.41700 Adesivo prespaziato idromatic 3

32 vedi tab. Assieme motopompa HRM-O 1

33 Anello distanziale ruota 2

34 Adesivo trasparente rosso 1

FIG. 1

GRUPPO MOTOPOMPA

POS CODICE DESCRIZIONE QT.

32 60.00.57200 Motopompa cablata HRM-O 9.15 230V 50Hz 2,7 kW spina UK (29164) 1

32 60.00.57201 Motopompa cablata HRM-O 9.15 230V 50Hz 3,1 kW spina SHUKO (29158) 1

32 60.00.59001 Motopompa cablata HRM-O 7.11 115V  115V 60Hz spina US GFCI (29191) 1

32 60.00.59000 Motopompa cablata HRM-O 7.08 115V 60Hz spina US NEMA (29190) 1

1

2

3

4

4

6

7 833 10

11

12

12

13

13

14

15

14

16

17

21

15

19

2526

32

28

30

18

23

24

5

31

20 22

9

29

34



PAG. 3



PAG. 4



PAG. 5

FIG. 2.1 - ACCESSORI PRO AD ATTACCO RAPIDO - ST.AC.20002

POS CODICE DESCRIZIONE QT.

1 60.00.09300 Pistola  con attacco rapido 1

2 60.00.62400 Lancia 700 prolunga ad attacco rapido 1

3 60.00.62500 kit per schiuma attacco rapido 1

4 ugello 03 1

ACCESSORI STANDARD

POS CODICE DESCRIZIONE QT.

1 60.00.09300 Tubo 10mt 1

2 60.00.63000 Pistola m22 con impugnatura 1

3 60.00.62900 Lancia con m22 1

4 60.00.36200 Kit schiuma m22 1

3

4

3

2

1

1

2

45

6

7

8

3
FIG. 3 - KIT AVVOLGITUBO - ST.AC.00019

POS CODICE DESCRIZIONE QT.

1 60.00.36010 Avvolgitubo compatto 15mt 1

2 60.15.53500 Staffa supporto avvolgitubo 2

3 60.25.33800 Tubo ap 1-4 collegamento avvolgitubo 1

4 60.20.23700 Nipplo ap 1-4m 3-8m 1

5 60.25.31500 Raccordo M22 - 3/8F 1

6 Girello M22- 1/4m 1

7 Vite inox M5 TE 4

8 Vite autofilettante 10x9 4

1

4

2

FIG. 2

FIG. 2.1

FIG. 3


